
UCHWAŁA NR 739/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 listopada 2017 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta 
Torunia. 

 
Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 60/15 Rady Miasta Torunia z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
powołania i funkcjonowania Młodzieżowej Rady Miasta Torunia (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2015r. poz. 1077) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Rada składa się z przedstawicieli szkół ponadpodstawowych, z wyłączeniem 

wygaszanych gimnazjów, w wieku do 21 lat.”; 
2) w załączniku do uchwały stanowiącym Statut Młodzieżowej Rady Miasta Torunia: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Torunia, zwana dalej „Radą”, jest reprezentacją 
uczniów szkół ponadpodstawowych Miasta Torunia, z wyłączeniem wygaszanych 
gimnazjów.”, 

b) § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. W skład Rady wchodzi po dwóch przedstawicieli uczniów z co najmniej 
połowy szkół ponadpodstawowych na terenie Miasta Torunia, z wyłączeniem 
wygaszanych gimnazjów, w wieku do 21 lat.”, 

c) § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Kadencja Rady trwa rok od daty pierwszego posiedzenia Rady.”, 

d) w § 21 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) uchwała Rady Miasta Torunia właściwa w sprawie powołania i funkcjonowania 

Młodzieżowej Rady Miasta Torunia ze zm.”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


